
	製品名 ロイヤルゼリープラセンタ	
	賞味期限 24ヶ月	
	小分類名 清涼飲料水	その他

製品特徴

- ロイヤルゼリープラセンタ**は、数ある素材から厳選した生ロイヤルゼリー1000mgとプラセンタエキス末200mgを贅沢に使用した、芳醇で濃厚なドリンクです。
- 爽やかなゆずの香りと、優しい甘さのはちみつが感じられる、ゆずはちみつ味です。(無果汁)

1日摂取目安量

1日1本(50ml)を目安にお飲みください。

摂取上の注意

- 食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
- 喘息及び食物アレルギーなどアレルギー体質の方は、お召上がりにならないでください。
- はちみつを使用しておりますので、1才未満の乳児には飲ませないでください。
- 薬を服用中の方、あるいは通院中の方、妊娠・授乳中の方は医師にご相談の上、お飲みください。
- 体質・体調により、まれにからだに合わない場合があります。その場合には飲用を中止してください。
- 原材料成分が沈んでしまう場合がありますが、品質には問題ありません。
- 小児の手の届かない所に保管してください。
- 容器が破損する場合がありますので、容器への衝撃、冷凍庫保管、直射日光の当たる車内など高温になる所での放置を避けてください。
- 凍結させたものを解凍すると、食感が変わったり、分離・沈んだりすることがあります。

栄養成分表示 1本(50ml) 当たり

エネルギー	15kcal
たんぱく質	0.4g
脂質	0g
炭水化物	3.1g
食塩相当量	0.025g

生ロイヤルゼリー 1000mg*

プラセンタエキス末 200mg*

カフェイン 0mg

※製造工程中に配合

〈原材料名〉

ぶどう糖果糖液糖(国内製造)

生ロイヤルゼリー

プラセンタエキス末(豚肉を含む)

精製はちみつ

添加物:トレハロース、安定剤(増粘多糖類)、香料、酸味料、保存料(安息香酸Na)、カラメル色素、甘味料(アセスルファムK、スクラロース)

- 原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中): [豚肉]**

配送情報はこちら

包装	画像	梱包サイズ 重量	JAN コード	ITF コード	希望小売価格 (消費税込)
50ml×10本		W175.6×D72.3×H109mm	 4987306201446		5,400円